
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady oraz stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Wronki na II 
półrocze 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
ze zm.) oraz § 49 ust. 1 statutu Miasta i Gminy Wronki (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 poz.4876) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miasta i Gminy Wronki na II półrocze 2024 r. stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się plany pracy stałych Komisji Rady na II półrocze 2024 r.: 

1) Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) Budżetu, Finansów oraz Rozwoju Gospodarczego Miasta i Gminy, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

3) Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Wronki oraz 
Przewodniczącym stałych Komisji Rady, każdemu w zakresie jego właściwości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53251004-930D-44A7-AAF5-1B3C916E17D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Rady Miasta i Gminy Wronki na II półrocze 2024 r. 

LIPIEC                              
- WRZESIEŃ 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość 
dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli szkół i przedszkoli, dla 
których organem prowadzącym jest gmina Wronki. 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany określenia zasad udzielania 
stypendiów Burmistrza Miasta i Gminy Wronki za wyniki w nauce dla uczniów szkół 
podstawowych mających siedzibę na terenie gminy Wronki. 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej położonej w obrębie Wronki. 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali stanowiących 
własność gminy Wronki. 

  
PAŹDZIERNIK 
- GRUDZIEŃ 

Uchwalenie podatków i opłat lokalnych. 
 
Zapoznanie się z informacją Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Wronki oraz 
Burmistrza Miasta i Gminy Wronki dotyczącą analizy oświadczeń majątkowych.  
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Przyjęcia Lokalnej Polityki 
Senioralnej Gminy Wronki na lata 2024-2030. 
 
Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Wronki za rok 
szkolny 2023/2024. 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy 
gminy Wronki  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi 
podmiotami na rok 2025”. 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dopłat do ceny wody oraz odbioru ścieków 
dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia    
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Gminnego Programu 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 
2024 i 2025. 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wronki. 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Wronki.  
 
Uchwalenie budżetu gminy na rok 2025. 
 
Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Wronki na lata 2025-2035. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53251004-930D-44A7-AAF5-1B3C916E17D1. Podpisany Strona 1



 
Uchwalenie planu pracy Rady i Komisji Rady Miasta i Gminy Wronki na                        
I półrocze 2025 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53251004-930D-44A7-AAF5-1B3C916E17D1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Wronki na II półrocze 2024 r. 

1. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej będą się odbywać w terminach ustalonych przez przewodniczącego 
Komisji i będą poświęcone analizie tematów zatwierdzonych przez Radę Miasta i Gminy Wronki. 

2. Prace zespołów kontrolnych (terminy spotkań i ich częstotliwość) będą na bieżąco dostosowane w ilości 
wystarczającej do rzetelnego zbadania tematów zatwierdzonych przez Radę Miasta i Gminy Wronki. 

LIPIEC                              
- WRZESIEŃ 

Kontrola wybranego zamówienia publicznego. 

  
PAŹDZIERNIK 
- GRUDZIEŃ 

Kontrola wybranego zamówienia publicznego. 
 
Podsumowanie rocznej pracy Komisji Rewizyjnej. 
 
Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej może być uzupełniany na bieżąco o tematy, które będą wymagały 
rozpatrzenia przez Komisję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53251004-930D-44A7-AAF5-1B3C916E17D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy  Komisji Budżetu, Finansów oraz Rozwoju Gospodarczego 
Miasta i Gminy Wronki na II półrocze 2024 r. 

LIPIEC                              
- WRZESIEŃ 

Gospodarka odpadami na terenie Miasta i Gminy Wronki aktualne problemy 
oraz potrzeby. 
 
Omówienie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków. 
 
Zasady sprzedaży lokali stanowiących własność Gminy Wronki. 
 
Omówienie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Miasta Wronki (dz. 
1793/26-Wronki). 
 
Realizacja inwestycji zaplanowanych na 2024 rok. 
 
Zapoznanie się z planem zadań remontowych i inwestycyjnych na 2025 rok. 

 
PAŹDZIERNIK 
- GRUDZIEŃ 

Gospodarka odpadami na terenie Miasta i Gminy Wronki. 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dopłat do ceny wody oraz odbioru 
ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług z zakresu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 
 
Zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Wronki. 
 
Zasady gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Wronki. 
 
Omówienie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych. 
 
Uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Wronki na lata 
2024 – 2035. 
 
Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu na 2025 rok. 
 
Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2025 roku. 

Komisja będzie zajmowała się również sprawami bieżącymi oraz omówieniem materiałów 
przygotowanych na sesje. 

Plan pracy Komisji może być uzupełniany na bieżąco o tematy, które będą wymagały rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53251004-930D-44A7-AAF5-1B3C916E17D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy  Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych 
Rady Miasta i Gminy Wronki na II półrocze 2024 r. 

LIPIEC                              
- WRZESIEŃ 

Omówienie projektu uchwały w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość 
dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli szkół i przedszkoli, dla 
których organem prowadzącym jest gmina Wronki. 
 
Omówienie projektu uchwały w sprawie zmiany określenia zasad udzielania stypendiów 
Burmistrza Miasta i Gminy Wronki za wyniki w nauce dla uczniów szkół 
podstawowych mających siedzibę na terenie gminy Wronki. 
 
Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 
2024/2025. 
 
Zapoznanie się ze stanem boisk gminnych (objazd). 

 
PAŹDZIERNIK 
- GRUDZIEŃ 

Rozpoczęcie prac nad wykazem kąpielisk i wyznaczeniem sezonu kąpielowego na 
terenie gminy Wronki.  
 
Omówienie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Przyjęcia Lokalnej Polityki 
Senioralnej Gminy Wronki na lata 2024-2030. 
 
Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Wronki za 
rok szkolny 2023/2024. 
 
Omówienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy 
gminy Wronki  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi 
podmiotami na rok 2025”. 
 
Omówienie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Gminnego Programu 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 
2024 i 2025. 
 
Praca nad budżetem gminy na rok 2025. 
 
Przygotowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2025 r.  

Plan pracy Komisji może być uzupełniany na bieżąco o tematy, które będą wymagały rozpatrzenia przez 
komisję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53251004-930D-44A7-AAF5-1B3C916E17D1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały jest konieczne, ponieważ art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że 
komisje rady podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności, a z § 
49 ust. 1 statutu Miasta i Gminy wynika, że komisje stałe rady działają zgodnie z półrocznymi planami 
pracy przedkładanymi Radzie do zatwierdzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53251004-930D-44A7-AAF5-1B3C916E17D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Miasta i Gminy Wronki na II półrocze 2024 r.
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Wronki na II półrocze 2024 r.
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracy  Komisji Budżetu, Finansów oraz Rozwoju GospodarczegoMiasta i Gminy Wronki na II półrocze 2024 r.
	Załącznik 4 - Plan pracy  Komisji Kultury, Oświaty i Spraw SpołecznychRady Miasta i Gminy Wronki na II półrocze 2024 r.
	Uzasadnienie


